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Sunuş

Değerli Meslektaşımız,

2008–2010 41. Dönem Mali Raporu ayrı bir kitap halinde düzenleyerek mali raporun kolay izlenme-
sini ve anlaşılabilmesini sağlamak istedik. İMO’ya ve şubelere ait bilgiler tablo ve grafikler aracılığıyla 
verildi. Bu yöntem ile, takibi kolaylaştırmanın yanı sıra, her bir birimin bir diğerinin mali konulardaki 
yaklaşımına vakıf olması hedeflendi.  

Açıkçası salt Genel Kurulumuza sunulan raporla sınırlı olmayan bir açıklık ve denetlenebilirlik siste-
mimiz var ki, bunu olanaklarımızın el verdiği oranda hayata geçirmeye gayret ediyoruz. İnanıyoruz ki 
mali konularda yaratılamayan güven ilişkisi zincirleme olarak bütün Oda etkinlikleri tetikleyecek, mali 
denetime açık olmayan bir kurum inandırıcı olmaktan uzaklaşacaktır. 

Odamızın büyüyen kurumsal yapısı ile mali açıdan kat ettiği mesafe paralellik arz etmektedir. 
Örgütsel düzeyde sergilenen niteliksel sıçrama ve niceliksel artış, mali tablonun da genişlemesini 
beraberinde getirmiş, ister istemez her türlü mali hareketin disiplin altına alınmasını zorunlu kılmıştır. 
Bu dönemde çıkarttığımız İMO Mali İşler Yönetmeliği, İMO Satın Alma Yönetmeliği ve 2004 yılında 
çıkartılan Denetleme Kurulu Yönetmeliği ile mali işler mevzuat dahilinde yürütülmüştür. Merkezi bilgi 
sistemiyle beraber mevzuatta ihtiyaç duyulan adımların atılması hata yapma payını tamamen orta-
dan kaldırmıştır.

Kurumsal yapımız geliştikçe elbette mevzuatta gereken değişikliklerin yapılacak, her mevzuat değişik-
liği kurumsallaşmayı pekiştirecektir.

Saygılarımızla.

İMO 41. Dönem Yönetim Kurulu
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41. Dönem Denetleme Kurulu Raporu

Denetleme Kurulumuz; Oda, Şube ve temsilciliklerinin mali hesap ve idari işlemlerini, İMO Denetleme 
Kurulu Yönetmeliği, Bütçe Uygulama Esasları ve TMMOB ile İMO Mali İşler Yönetmelikleri uyarınca, 
kurulumuza verilen görev, yetki ve sorumluluklar dâhilinde 41. dönem denetlemelerini tamamlamış-
tır.

Oda, şube ve temsilciliklerinin 2008 ve 2009 yılları gelir ve giderlerine ait dokümanlar, çeşitli tarih-
lerde şubelerde yerinde, bağlı temsilcilikler de yerinde veya şubesine çağrılarak ilgili evrak ve kayıtlar, 
idari işlemler dosyalar bazında, mali işlemler ise dosya ve merkezi sistem içeriğinde bilgisayar orta-
mında incelenmiştir.

Kurulumuz; denetleme sonucu hazırladığı raporlarında olumlu, olumsuz ve eksik gördüğü konuları 
belirtip, konunun önemini vurgulamış, denetlemelerini yasa ve yönetmeliklerin verdiği yetki ve 
sorumluluk içinde yapmıştır.

Raporlardaki olumsuz notlar yıpratma amacı ile olmayıp, İMO örgütlülüğünün gelişmesi ve Genel 
Kurullarda birlikte oluşturduğumuz yazılı yönetmeliklerin ve etik kuralların uygulanması için yazıl-
mıştır.

Bu temel ilkelerle, iki yıllık çalışma dönemini bitiren kurulumuz; Oda, Şube, temsilcilik yöneticileri ve 
çalışanları ile birlikte, doğru, ilkeli,  uyumlu bir çalışma dönemi geçirmiştir.

Denetlemeler Sonucu Görülen Eksiklikler ve Öneriler

Denetleme Kurulumuzun 41. dönemde yaptığı denetlemeler sonucu tespit ettiği eksiklikler ve bu 
konudaki önerileri şunlardır.

a) Bazı şubelerimizin, oda çalışmalarını, sadece mesleki denetim uygulaması olarak algılayıp, çalış-
malarını bu konu üzerinde yoğunlaştırmakta olduğu görülmüştür. Odamız, ülke ve meslektaşla-
rımızın öncelikli sorunlarının tespitini yaparak, meslek içi eğitim programları yapmaya ve bunu 
ülke geneline yaymaya karar vermiştir. Meslektaşlarımızın, lisans sonrası uygulamada karşılaş-
tıkları sorunların önemli bir kısmının tespitini yaparak, bunların çözümü doğrultusunda, çalışma 
gurupları oluşturmuştur. Ayrıca; ekonomik ve bölgesel şartlardan dolayı, gücü sınırlı olan ve 
meslek içi eğitim çalışması yapmak isteyen şubelerimiz, Odamız tarafından desteklenmiştir. 

b) Denetlemelerde bazı şube ve temsilciliklerin Genel Kurulda kabul edilen Bütçe Uygulama 
Esaslarına uymadığı, kasada öngörülen miktarların üzerinde para bulundurduğu tespit edilmiş 
olup, kasa limitini aşan miktarların, günün sonunda bankaya yatırılması, bu konuda yönetme-
liklerde belirtilen hususlara uyulması gerektiği belirtilmiştir. Bazı şube ve temsilciliklerin yasal 
haftalık çalışma saatlerini doldurabilmek için cumartesi günleri çalıştıkları görülmüştür. Şube 
ve temsilciliklerde üye sayısı ve hafta sonu çalışmaları da dikkate alınarak kasa limitinin genel 
kurulda gözden geçirilmesi gereklidir.

c) Bazı şubelerimizde yetki sınırı üzerindeki demirbaş alımlarında, Oda Yönetim Kurulu izninin alın-
madığı veya demirbaş alındıktan sonra izin talebinde bulunulduğu, demirbaş defterinin düzenli 
tutulmadığı, yılsonu itibari ile mevcut demirbaşların güncelleştirilerek, Oda Yönetim Kuruluna 
zamanında gönderilmediği görülmüştür.

d) Bazı Şubelerimizin temsilciliklerinde idari ve mali işlemlerinin düzenli tutulmadığı görülmüştür. 
Bu anlamda ilgili şube Yönetim Kurullarının Temsilciliklerini ciddi olarak belirli zamanlarda denet-
lemesi gerekliliği önerilmiştir. 
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e) Oda ve Şubelerimizin, önceki dönemde ortak kullanımına sunulan merkezi muhasebe progra-
mının içinde tüm şube ve temsilciliklerimizde çalışan personele uygulanmak üzere, tek tip ücret 
bordrosu düzenlenmesinin uygun olacağını düşünmekteyiz. Bu şekildeki uygulamanın ayrıca 
dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler adı altında dışarıdan muhasebe hizmeti alımına gerek 
kalmayacaktır. Böylelikle Odamıza ekonomik fayda sağlanacaktır.

Sayın Delegeler,

Odamız ile şubelerinin 2008 ve 2009 yılları gelir-giderlerine ait işlemler, Kurulumuzca incelenerek 
denetlenmiş olup, denetleme sonucunda;

- Mali İşlemlerle ilgili hesapların, TMMOB Yönetmelikleri, İnşaat Mühendisleri Odası yönetmelik-
leri ve Genel kurul kararlarına uygun  olduğu, 

- Tutulmakta olan hesapların TMMOB ve İMO mali İşler yönetmeliğindeki usullere uygun olarak 
düzenlenmiş olduğu 

- İdari işlemlerin tüzük ve yönetmeliklere uygun olarak yapılmakta olduğu,

- Personellerin ücretlendirme yönergesi doğrultusunda çalıştırıldığı tespit

edilmiştir.

Yukarıda belirttiğimiz tüm değerlendirmelerimiz sonucunda Odamızın hesap işleri ile ilgili, Yönetim 
Kurulunca hazırlanan ve Kurulumuzca incelenen 2008 ve 2009 bilançoları ile Mali Hesapların aklan-
masını diler, 41. Dönem Denetleme Kurulu Raporumuzu bilgilerinize sunar, genel kurulumuzun başa-
rılı geçmesini dileriz.

Saygılarımızla,

Denetleme Kurulu
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